国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

特定非営利活動法人（NPO法人）

日 本 テクニカルアナリスト協 会
〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax

Website
E-mail

03-5847-2231
03-5847-2232

http://www.ntaa.or.jp
office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association, Non-Profit Organization
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

２０１２年１１月吉日

第 1次通信教育講座

受講者 各位

国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

特定非営利活動法人（NPO法人）

日本テクニカルアナリスト協会

２０１２年度テクニカルアナリスト国際資格

第１次試験のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、掲題試験を下記の通り実施致しますのでご案内いたします。

受験を希望される方は、下記実施要項及び受験申込要項をご参照の上、

同封の第 1次試験申込書によりお申し込みください。締切日は厳守にてお願い致します。

敬具

記

1. 実施要項

 受験資格      ２０１０・２０１１・２０１２年度  第 1次通信教育講座受講者

 日時         ２０１３年１月２０日（日）  午後 ２時～ ４時迄

 試験会場      ① 東京： マツダホール

                   （最寄り駅：日比谷線・ＪＲ京葉線 八丁堀駅 徒歩２分）

            ② 大阪： 北浜フォーラム （大阪証券取引所ビル内）

 合否の基準     １００点を満点とし、６０点以上を合格とします。

            合否及び採点結果についてのお問合わせにはお答え致しません。

 合否の通知     ２０１3年２月１０日頃発送予定

国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

特定非営利活動法人（NPO法人）

日 本 テクニカルアナリスト協 会
〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax

Website
E-mail

03-5847-2231
03-5847-2232

http://www.ntaa.or.jp
office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association, Non-Profit Organization
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

2. 受験申込要項

 受験申込方法   受験料をお振込後、以下の２点を事務局宛に郵送して下さい。

①受験申込書  所定欄にご記入・ご捺印下さい。

②受験料     １０，５００円（消費税込）の振込明細書（コピー可）

※顔写真（カラー２枚）を受験票に必ず貼付して下さい。

※受験地の選択（東京または大阪）を必ず記入して下さい。

 申込締切日     ２０１２年１２月２０日（木）当日消印有効

 受験料振込先     三菱東京ＵＦＪ銀行  日本橋支店  普通預金  ２０１７７８９

              特定非営利活動法人 日本テクニカルアナリスト協会

              トクヒ）ニホンテクニカルアナリストキョウカイ

              （振込手数料は受験申込者負担となります。）

 受験票の発行   当協会に申込書が届き次第、受験申込内容を確認の上、受験票を発行します。

            受験票は２０１３年 1月１０日頃申込者にお送り致します。

            ＊試験当日は、この受験票を必ず持参してください。

            （受験票をお持ちでない方は入場できません。）

 申込・問合せ先  〒１０３－００２６

            東京都中央区日本橋兜町３－３  兜町平和ビル４階

           ＮＰＯ法人 日本テクニカルアナリスト協会 事務局

            ＴＥＬ：０３－５８４７－２２３１（平日午前９時～午後５時迄）

            Ｅｍａｉｌ： office@ntaa.or.jp

【お申し込みにあたっての留意事項】

① 申込書はコピーをとって各自保管して下さい。

② 申込締切後の取消は一切受付けません。

③ いったん納入された受験料は返金いたしません。

④ 受験票の再発行は致しません。

以上

国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

特定非営利活動法人（NPO法人）

日 本 テクニカルアナリスト協 会
〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax

Website
E-mail

03-5847-2231
03-5847-2232

http://www.ntaa.or.jp
office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association, Non-Profit Organization
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

≪第 1次試験申込書記入例≫

１.申込日の記入

２.受講番号の記入

３.写真を２か所添付（「申込書」「受験票」）

４.受験票送付先を記入

５.受験会場選択（東京または大阪）

写真は「申込書」

「受験票」それぞれに

添付して下さい。

証
ショウ

 券
ケン

   太
タ

 郎
ロウ

東京都中央区兜町 ○丁目 ○番地

03-5847-2231

証  券   太  郎

テクアナ証券株式会社 テクニカル部長

111-0001

1 2 0 0 0

0

3 1 0

111-0001

東京都中央区兜町 ○丁目 ○番地

証
券